
Josef Kedroníček (carnage.cz) 07.07.24 3:18:52

pc.sat.servis@email.cz
773485883

NEOMOUNTS WL40S-910BL16

Cena celkem: 8 020 Kč
 (bez DPH: 6 628 Kč)
Běžná cena: 8 822 Kč
Ušetříte: 802 Kč
Kód zboží: PERNSE4012
Part No.: WL40S-910BL16
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Neomounts WL40S-910BL16

Plně pohyblivý sloupový držák pro obrazovky s úhlopříčkou 40" až 70" a maximální hmotností 45 kg. Všestranná
technologie naklápění, otáčení a rotace umožňuje vytvořit optimální pozorovací úhel. Držák má hloubku 8,2–59 cm a je
vhodný pro obrazovky, které odpovídají vzoru otvorů VESA 200 × 100 až 600 × 400 mm. Popruh o délce 350 cm a
ráčnová svorka zajišťují snadnou instalaci, stejně jako samostatná magnetická vodováha, která je součástí balení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Velikost obrazovky: 40" - 70"

Maximální nosnost: 45 kg

Vzdálenost obrazovky od zdi: 8,2 až 59 cm

Rozměry VESA: 200 × 100 až 600 × 400 mm

Náklon: -2° až +12°

Úhel otáčení: -45° až +45°

Rotace: -3° až +3°

Materiál: ocel

Barva: černá


